



Clarification Bid #039-15

Question: My roofer has questioned the slope on the new addition. If he installs at the 2:12 ratio, the backside will be forty inches high.. Please clarify.

Answer: The "2:12" slope is not required. Please slope roof to drain. Minimum slope to be 1/4:12.

Question: Mirror spec reads to supply two or each mirror size as extra materials. Does this include the larger 11 and 15 foot mirrors?

Answer: This does not include the 11 and 15 foot mirrors.

Question: The anchor bolt number is for Page Industries, not Simpson. Is it ok to use a bolt of equal value?

Answer: Yes